Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179162
562

000750619250
591

000750100011
180

000750303037
400

000750179162
348

000750105242
139

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azUcar, confite

50202306~
Refrescos

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50201709-Café
instantaneo

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

[N

AU EST 2KG

Base: 90.00,Impuesto: 00

VIVE100

Base: 23.28,Impuesto: 00

PAN TOSTADO

Base: 35.00,Impuesto: 00

ROLES GLAS

Base: 30.00,Impuesto: 00

AU CAFE 100G

Base: 38.50,Impuesto: 00

SIERRA FRIJO

Base: 21.50,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

10 de Abril del 2024

12:23:30

IMAZATT749

A9430975-EF80-4FB8-A972-B452C9B656B1

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$90.00

6 Importe: $0.00
$11.64

% Importe: $3.7
$35.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$38.50

% Importe: $0.00
$21.50

% Importe: $0.0(

N

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$90.00

$23.28

$35.00

$30.00

$38.50

$21.50

MG: TICKET No: 096230569414334641105 TR No: 3656

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$238.28
$0.00

$3.72
$242.00

[|1.1]A9430975-EF80-4FB8-A972-B452C9B656B1|2024-04-10T13:24:30|SST060807 KUO|KPC+2eG5WmhheNVthesUiJUKAY/gMINmI4QAX8vxaiY dvRzX AgK9Pd9uitzs+
alzaPcvKXCESMWS6kn8yZW1e/hcfHaaXJ1A29Q0yA6zyuVH2COKbmQLoXTvg9AFoKKRIligbnUviH5fdvrirdRvWaVmtrC94JDG5L DRWMpAwWHHfyadUBXNbtV+

e1zNnKeYg9laUaB7n/eaapRCsYFxFCMtDWLd2y98Y IBsH8ue+HwpIrPdGfyk/tp1DRjahEq44gyhUEXJtpl6jhG5sanClejMXbEzdBxA3obn8weVbzEK8W+
1ypBgXWFSIcIWSzqD6bP1Wu8IL4EtZfkB3b8LPGpQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kPC+2eG5WmhheNVthesUIJUKAY/gM1NmMI4QAX8vxaiYdvRzXAgK9Pd9uitzs+
alzaPcvKXCESMW6kn8yZW1e/hcfHaaXJ1A29Q0yA6zyuVH2COKbmQLoXTvgIAFoKKRIlighnUviH5fdvrirdRvWaVmtrC94JDG5L DRWMpAwHHfyadUBXNbtV+
el1zNnKeYg9laUaB7n/eaapRCsYFxFCMtDWLd2y98Y IBsH8ue+HwpIrPdGfyk/tp1DRjahEq44gyhUEXJtpl6jhG5sanClejMXbEzdBxA3obn8weVhzEK8W+1ypBgXWFSIcIWSzqD6bP1WuU8ILAEtZfk
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SELLO DIGITAL DEL SAT

eFq7xnMCConlSPLLtgRY3S2mQpcNjs4Vxt4JL8n1AYKkI6In0heHpJzN2RbcQifrjYHA5G3NdtrSIghlrz73XfRjzVrjOorRWTdTwGh2B Yvf/8qXfd8L3KKOE27wGZMgQBYsVH1gXhhbdfvLT1iks7w9
VWx24L5YHCjep/cYzOLTpcKKLZ7FU7PfNM33PBW8hqR2BBWmKZIL5E4bkAn4AY|CLj21tDQI+hZqlazv44zz5HO/P9BGBOUFkp8zw1/FCxO5YBc5XKkMHVO0yu+
k9hV4tjibocX4ddOHbcCSFIUEZr3mDkzRxplwyhNi7v+vrwKgCyRShGJ2vY 7INKXQpfmw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 10 de Abril del 2024 12:23:30
Fechay hora de certificacion: 10 de Abril del 2024 13:24:30

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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